
Uchwała Nr 48/XIV/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 10 sierpnia 2007roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2007r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.  168 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz.2104 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1

W  uchwale  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu   Nr  22/VI/07  z  dnia  7  marca  2007  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się  plan dochodów                                                          o kwotę  333.368 zł   
    w tym w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej:

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 165.963 zł
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  165.963 zł
§ 6298 środki  na  dofinansowanie  własnych  inwestycji  gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

143.831 zł

§ 6339 dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 
realizację  inwestycji  i  zakupów  inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

22.132 zł

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 zł
§ 0920 Pozostałe odsetki 100 zł

DZIAŁ 756 DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD  OSÓB 
FIZYCZNYCH  I  OD  INNYCH  JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI OD OSÓB 
PRAWNYCH  I  INNYCH  JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH

11.000 zł

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od  czynności  cywilnoprawnych,  podatków  i  opłat  
lokalnych  od  osób  prawnych  i  innych  jednostek  
organizacyjnych

1.000 zł

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

1.000 zł

Rozdział 75621 Udziały  gminy  w  podatkach  stanowiących  dochód  10.000 zł

1



budżetu państwa
§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10.000 zł

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA  OPIEKA WYCHOWAWCZA 156.305 zł
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 156.305 zł
§ 2030 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 

realizację  własnych zadań bieżących  gmin (związków 
gmin)

156.305 zł

2. Zwiększa się  plan wydatków                                                          o kwotę  333.368 zł   
    w tym w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej:

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 16.000 zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 16.000 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.000 zł

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.563 zł 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.563 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych 5.563 zł
§ 4590 Kary  i  odszkodowania  wypłacane  na  rzecz  osób 

fizycznych
5.000 zł 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50.000 zł
Rozdział 71095 Pozostała działalność 50.000 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000 zł

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

1.500 zł

Rozdział 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1.500 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.500 zł

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16.000 zł
Rozdział 80110 Gimnazja 16.000 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.000 zł

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 156.305 zł
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 156.305 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62.814 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.892 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.538 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.705 zł
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.000 zł
§ 4260 Zakup energii 300 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych 58.026 zł
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 180 zł
§ 4370 Opłata  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
500 zł

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 150 zł

2



drukarskiego i urządzeń kserograficznych

DZIAŁ 900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA 
ŚRODOWISKA

35.000 zł

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 27.000 zł
§ 4270 Zakup usług remontowych 27.000 zł
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000 zł
Rozdział 90095 Pozostała działalność 3.000 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000 zł

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT  48.000 zł
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 48.000 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48.000 zł

3. Zwiększa się plan wydatków na zadania inwestycyjne                 o kwotę 138.000 zł   

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 16.000 zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 16.000 zł
§ 6050 „Budowa chodnika przy ulicy Kościuszki od ul. Hubala 

do Zespołu Szkół wraz z odcinkiem kanału 
deszczowego”

5.000 zł

§ 6050 „Budowa drogi dojazdowej do pól Sadek Polanki” 6.000 zł
§ 6050 „Budowa brakującego odcinka chodnika pomiędzy 

ul. Kościuszki a Pl. M. Konopnickiej obok bloku 
Widok 6 

5.000 zł 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50.000 zł
Rozdział 71095 Pozostała działalność 50.000 zł
§ 6050 „Przygotowanie terenów inwestycyjnych nowej 

dzielnicy przemysłowej w Szydłowcu”
50.000 zł

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16.000 zł
Rozdział 80110 Gimnazja 16.000 zł
§ 6050 „Modernizacja budynku Publicznego Gimnazjum Nr 2 

w Szydłowcu – wymiana stolarki okiennej”
16.000 zł

DZIAŁ 900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA 
ŚRODOWISKA

8.000 zł

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000 zł
§ 6050 „Modernizacja  oświetlenia  drogowego,  zakup  opraw 

oświetleniowych i żarówek”
5.000 zł

Rozdział 90095 Pozostała działalność 3.000 zł
§ 6050 „Budowa budynku z przeznaczeniem na lokale socjalne 

na  działce  nr  2269/2  położonej  w  Szydłowcu  przy 
ul. Piaskowej – I etap realizacji, projekt”

3.000 zł

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT  48.000 zł
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 48.000 zł

3



§ 6050 „Budowa kortów tenisowych w Szydłowcu II etap” 48.000 zł

4. Przenosi się plan wydatków na zadania inwestycyjne między zadaniami   

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z
zadania pn.: ”Budowa parkingu przed pawilonami na 
rogu ul. Spółdzielczej i Wschodniej I etap realizacji”

- 3.000 zł

do
zadania pn.: „Budowa miejsc parkingowych na Osiedlu 
Wschód koło bloku nr13 (udział ABK i SzSM) 

+ 3.000 zł

5. Przenosi  się  plan  wydatków   na  zadania  inwestycyjne  w  następujących   
podziałkach klasyfikacji budżetowej :

   Z
DZIAŁU 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Rozdziału 010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z
zadania pn.: ”Opracowanie projektów wodociągowania 
we wsiach: Zastronie, Omięcin, Wilcza Wola, Korzyce, 
Krzecięcin, Świniów oraz opracowanie projektu 
kanalizacji w miejscowościach Wola Korzeniowa i 
Szydłówek”

- 41.000 zł

  DO
DZIAŁU 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Rozdziału 60013 Drogi publiczne wojewódzkie
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

do
zadania pn.: „Opracowanie projektu budowlanego 
modernizacji ulicy Jastrzębskiej na odcinku od 
ul.Kolejowej do drogi krajowej nr 7”

+ 41.000 zł

   Z
DZIAŁU 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdziału 80110 Gimnazja
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z
zadania pn.: ”Budowa boiska przy budynku 
Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Szydłowcu”

- 82.000 zł

  DO
DZIAŁU 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

do

4



zadania pn.: „Budowa odcinka ulicy Partyzantów oraz 
odcinka ulicy Folwarcznej w Szydłowcu”

+ 82.000 zł

§ 2 

W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 niniejszej uchwały zmienia się treść uchwały 
Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  Nr  22/VI/07  z  dnia  7  marca  2007  roku  w  sposób 
następujący:
1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
Dochody budżetu gminy w wysokości 38.485.031 zł 
Szczegółowy plan dochodów po zmianach określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

2. § 2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
1) Wydatki budżetu gminy w wysokości 37.043.025 zł 

Szczegółowy plan dochodów po zmianach określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
   § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
2) Limity wydatków na zadania inwestycyjne w wysokości 4.019.996 zł  

Szczegółowy plan dochodów po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta

§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007

§ 5

Uchwała wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk

5



Zmiany w planie dochodów
gminy Szydłowiec na 2007 
rok

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 48/XIV/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 10 sierpnia 2007r. 

Dział Rozdział § Treść
Stan na
25 lipca 
2007r.

Zmiana
Stan na

10 sierpnia 
2007r.

Uzasadnienie

010   Rolnictwo i łowiectwo 412 507,00 165 963,00 578 470,00  
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 401 843,00 165 963,00 567 806,00  

  6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 0 143 831,00 143 831,00

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 
143.831zł - zwrot poniesionych wydatków 
kwalifikowanych za lata 2004-2006 na zadaniu 
"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Wysoka, Wysocko i Stanisławów w gminie 
Szydłowiec"

  6339

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 43 469,00 22 132,00 65 601,00

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 22.132zł 
- zwrot poniesionych wydatków 
kwalifikowanych za lata 2004-2006 na zadaniu 
"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Wysoka, Wysocko i Stanisławów w gminie 
Szydłowiec"

700   Gospodarka mieszkaniowa 446 000,00 100,00 446 100,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 446 000,00 100,00 446 100,00  

  0920

Pozostałe odsetki

3 000,00 100,00 3 100,00

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 100 zł w 
związku z wyższym wykonanie, aniżeli plan

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

10 087 020,00 11 000,00 10 098 020,00

 

6



 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

2 173 316,00 1 000,00 2 174 316,00

 

  0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 6 000,00 1 000,00 7 000,00

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.000zł 
w związku z wyższym wykonanie, aniżeli plan

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 5 203 697,00 10 000,00 5 213 697,00

 

  0020
Podatek dochodowy od osób prawnych

76 000,00 10 000,00 86 000,00
Zwiększenie planu dochodów o kwotę 10.000zł 
w związku z wyższym wykonanie, aniżeli plan

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 904 906,00 156 305,00 1 061 211,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 344 906,00 156 305,00 501 211,00  

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

344 906,00 156 305,00 501 211,00

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 
156.305zł zgodnie z Dec. Wojewody 
Mazowieckiego Nr 63 z przeznaczeniem na 
udzielenie pomocy uczniom potrzebującym 
szczególnego wsparcia pomocy materialnej o 
charakterze edukacyjnym 

38 151 663,00 333 368,00 38 485 031,00

Zmiany w planie wydatków
gminy Szydłowiec na 2007 rok

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 48/XIV/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu

7



z dnia 10 sierpnia 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na
25 lipca 2007r. Zmiana

Stan na
10 sierpnia 

2007r.
Uzasadnienie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 129 984,00 -41 000,00 1 088 984,00  

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 1 096 714,00 -41 000,00 1 055 714,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 446 574,00 -41 000,00 405 574,00

Przeniesienie kwoty 41.000 zł z zadania inwest. 
"Opracowanie projektów wodociągowania we 
wsiach:Zastronie, Omięcin, Wilcza Wola, 
Korzyce, Krzcięcin, Świniów oraz opracowanie 
projektu kanalizacji w miejscowościach Wola 
Korzeniowa i Szydłówek" do działu 600 rozdz. 
60013 § 6050 do zadania inwest. pn.: 
"Opracowanie projektu budowlanego 
modernizacji ulicy Jastrzębskiej na odcinku od 
ul.Kolejowej do drogi krajowej nr 7 "

600   Transport i łączność 1 068 339,00 139 000,00 1 207 339,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00 41 000,00 81 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 673 339,00 41 000,00 81 000,00

Przeniesienie kwoty 41.000 zł z zadania inwest. 
"Opracowanie projektów wodociągwania we 
wsiach:Zastronie, Omięcin, Wilcza Wola, 
Korzyce, Krzcięcin, Świniów oraz opracowanie 
projektu kanalizacji w miejscowościach Wola 
Korzeniowa i Szydłówek" do działu 600 rozdz. 
60013 § 6050 do zadania inwest.  (utworzenie 
nowego zadania inwestycyjnego w budżecie 
2007r.) pn.: "Opracowanie projektu budowlanego 
modernizacji ulicy Jastrzębskiej na odcinku od 
ul.Kolejowej do drogi krajowej nr 7 "

 60016  Drogi publiczne gminne 978 339,00 98 000,00 1 076 339,00  

8



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 673 339,00 98 000,00 771 339,00

1) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000zł 
na zadaniu inwestycyjnym  "Budowa chodnika 
przy ul.Kościuszki od ul.Hubala do Zespołu Szkół 
wraz z kanałem deszczowym - dokończenie 
zadania i zamknięcie robót (odcinka) studnią
2) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.000zł 
na zadaniu inwestycyjnym "Budowa drogi 
dojazdowej do pól Sadek Polanki" w zwiazku z 
koniecznością zmiany zakresu robót
3) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000zł, 
wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego 
pn."Budowa brakującego odcinka chodnika 
pomiędzy ul.Kościuszki, a Pl.M.Konopnickiej 
obok bloku Widok 6"
4) Przeniesienie kwoty 3.000 zł z zadania 
inwest."Budowa parkingu przed pawilonami na 
rogu ul. Spółdzielczej i Wschodniej I etap 
realizacji " do zadania inwest.  "Budowa miejsc 
parkingowych na Osiedlu Wschód koło bloku nr 
13 (udział ABK i SzSM)
5) Przeniesienie kwoty 82.000 zł z działu 801 
rozdz. 80110 § 6050 z zadania inwestycyjnego 
pn."Budowa boiska przy budynku Publicznego 
Gimnazjum Nr 2 w Szydłowcu" do działu 
600/60016 § 6050 do zadania inwestycyjnego 
pn."Budowa odcinka ulicy Partyzantów oraz
 odcinka ulicy Folwarcznej w Szydłowcu"
 w związku z wyższym przetargiem 

700   Gospodarka mieszkaniowa 189 381,00 10 563,00 199 944,00
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 381,00 10 563,00 179 944,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 94 381,00 5 563,00 99 944,00
Zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.563zł na 
mapy do celów projektowych, geodezyjnych 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000zł na 
wypłatę odszkodowań osobom fizycznym za 
grunty zajęte przez Gminę  w latach ubiegłych 
pod budowę dróg

710   Działalność usługowa 712 857,00 50 000,00 762 857,00  

 71095  Pozostała działalność 707 857,00 50 000,00 757 857,00  

9



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 707 857,00 50 000,00 757 857,00

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 50.000zł 
na zadaniu inwest. "Przygotowanie terenów 
inwestycyjnych nowej dzielnicy przemysłowej w 
Szydłowcu" środki własne na: mapy do celów 
projektowych ul.Leśna, cześć ul.Pieknej od 
ul.Kolejowej, projekty ul.Leśnej wraz z 
infrastrukturą tj.: sieć wodociągowa, 
kanalizacyjna i deszczowa, projekt ul. Pięknej 
wraz z infrastrukturą od ul.Kolejowej

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 441 430,00 1 500,00 442 930,00

 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 189 632,00 1 500,00 191 132,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 1 500,00 9 700,00
Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.500zł na 
podłączenie przyłacza wodociągowego do 
strażnicy OSP w Wysokiej 

801   Oświata i wychowanie 14 876 593,00 -66 000,00 14 810 593,00  

 80110  Gimnazja 4 683 031,00 -66 000,00 4 617 031,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 559 086,00 -66 000,00 493 086,00

1) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 16.000zł 
na zadaniu inwestycyjnym "Modernizacja 
budynku Publicznego Gimnazjum Nr 2 w 
Szydłowcu" w zwiazku z wyższym przetargiem, 
aniżeli plan
2) Przeniesienie kwoty 82.000 zł z działu 801 
rozdz. 80110 § 6050 z zadania inwestycyjnego 
pn."Budowa boiska przy budynku Publicznego 
Gimnazjum Nr 2 w Szydłowcu" do działu 
600/60016 § 6050 do zadania inwestycyjnego 
pn."Budowa odcinka ulicy Partyzantów oraz
 odcinka ulicy Folwarcznej w Szydłowcu"
 w związku z wyższym przetargiem 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 516 215,00 156 305,00 1 672 520,00
 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 344 906,00 156 305,00 501 211,00

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 156.305zł 
w zwiazku z otrzymaniem dotacji z 
rzeznaczeniem na udzielenie uczniom 
potrzebującym szczególnego wsparcia pomocy 
materialnej o charakterze edukacyjnym - Decyzja 
Wojewody Mazowieckiego Nr 63

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 62 814,00 62 814,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 892,00 10 892,00  

10



4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 538,00 1 538,00
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00 200,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 705,00 15 705,00  

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 0,00 6 000,00 6 000,00

 

4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 58 026,00 58 026,00  

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 180,00 180,00  

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 0,00 500,00 500,00

 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 0,00 150,00 150,00

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 998 336,00 35 000,00 2 033 336,00

 

 90002  Gospodarka odpadami 805 414,00 27 000,00 832 414,00  

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 27 000,00 34 000,00
Zwiększenie planu wydatków o kwotę 27.000zł z 
przeznaczeniem na remont bazy komunalnej na 
ul.Garbarskiej zgodnie z nakazem Państwowej 
Inspekcji Pracy 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 643 000,00 5 000,00 648 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 73 000,00 5 000,00 78 000,00

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000zł na 
zadaniu inwestycyjnym "Modernizacja 
oświetlenia drogowego, zakup opraw 
oświetleniowych i żarówek" na przebudowę linii 
oświetleniowej na ul.Rzecznej

 90095  Pozostała działalność 41 807,00 3 000,00 44 807,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 3 000,00 28 000,00

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000zł na 
zadaniu inwestycyjnym " Budowa budynku z 
przeznaczeniem na lokale socjalne na działce nr 
2269/2 położonej w Szydłowcu przy ul.Piaskowej 
- I etap realizacji - projekt" w związku z wyższą 
ofertą przedłożoną za projekt 

11



926   Kultura fizyczna i sport 159 200,00 48 000,00 207 200,00
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 159 200,00 48 000,00 207 200,00

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 105 000,00 48 000,00 153 000,00

Zwiekszenie planu wydatków o kwotę 48.000zł 
na zadaniu inwestycyjnym "Budowa kortów 
tenisowych w Szydłowcu II etap" na 
zagospodarowanie terenów wokół kortu wraz z 
ciągiem komunikacyjnym

 
36 709 657,00 333 368,00 37 043 025,00

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 48/XIV/07 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 10 sierpnia 
2007r. 

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA ROK 2007

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Uzasadnienierok budżetowy 
2007 (7+8+9+10 

+11)

z tego źródła finansowania
dochody własne 

jst, w tym Komitety 
Społeczne

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzą- 

ce z 
innych 
źródeł 

dotacje 
celowe 
budżet 

państwa, 
FOGR, 

Kontrakt 
Wojewó- 

dzki, 
Spółki 

pożyczka na 
prefinan- 
sowanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12



010
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

1 065 714 545 369 0 282 502 237 843 0

010 01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 055 714 535 369 0 282 502 237 843 0

1. 010 01010 6058 
6059

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wysoka, Wysocko i 
Stanisławów w gminie Szydłowiec

650 140 324 169 282 502 43 469 Wydział 
Budownictwa

2. 010 01010 6050

Opracowanie projektów wodociągowania we wsiach: Zastronie, 
Omięcin, Wilcza Wola, Korzyce, Krzcięcin, Świniów oraz 
opracowanie projektu kanalizacji w miejscowościach Wola 
Korzeniowa i Szydłówek

90 000 90 000 Wydział 
Budownictwa

Przeniesienie kwoty 
41.000 zł do działu 
600 rozdz. 60013 § 
6050 do zadania 
inwest. pn.: 
"Opracowanie 
projektu 
budowlanego 
modernizacji ulicy 
Jastrzębskiej na 
odcinku od 
ul.Kolejowej do 
drogi krajowej nr 7 "

3. 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej Zielonka-Wymysłów gmina 
Szydłowiec

109 374 15 000 94 374 Wydział 
Budownictwa

4. 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej Książek Majdowski gmina 
Szydłowiec

94 200 94 200 0 Wydział 
Budownictwa

5. 010 01010 6050

Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w miejscowości Sadek 
gmina Szydłowiec"

112 000 12 000 100 000 Wydział 
Budownictwa

010 01095 Pozostała działalność 10 000 10 000 0 0

6. 010 01095 6050

Adaptacja budynku OSP w Wysokiej wraz z przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską

10 000 10 000 Wydział 
Budownictwa

13



600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 902 339 582 339 0 0 320 000

600 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 81 000 81 000 0 0 0

7. 600 60013 6050

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 727 w 
miejscowości Szydłówek 

40 000 40 000 Wydział 
Komunalny 

8. 600 60013 60500

Opracowanie projektu budowlanego modernizacji ulicy 
Jastrzębskiej na odcinku od ul.Kolejowek do droi krajowej nr 7

41 000 41 000 Wydział 
Komunalny 

Przeniesienie kwoty 
41.000 zł z zadania 
inwest. 
"Opracowanie 
projektów 
wodociągwania we 
wsiach:Zastronie, 
Omięcin, Wilcza 
Wola, Korzyce, 
Krzcięcin, Świniów 
oraz opracowanie 
projektu kanalizacji 
w miejscowościach 
Wola Korzeniowa i 
Szydłówek"

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000 50 000

9 600 60014 6300

Budowa drogi w Książku Starym

25 000 25 000

Wydział 
Komunalny 
Starostwo 
Powiatowe w 
Szydłowcu

10. 600 60014 6300

Modernizacja i przebudowa chodnika w ciągu drogi Szydłowiec-
Zdziechów

25 000 25 000

Wydział 
Komunalny 
Starostwo 
Powiatowe w 
Szydłowcu

600 60016 Drogi publiczne gminne 771 339 451 339 0 0 320 000

11. 600 60016 6050

Budowa miejsc parkingowych na Osiedlu wschód koło bloku nr 
13 (udział ABK i SzSM)

13 000 13 000 Wydział 
Komunalny

Przeniesienie kwoty 
3.000 zł z zadania 
"Budowa parkingu 
przed pawilonami 
na rogu ul. 
Spółdzielczej i 
Wschodniej I etap 
realizacji 

14



12. 600 60016 6050

Budowa odcinka ulicy Partyzantów oraz odcinka ulicy 
Folwarcznej w Szydłowcu

382 000 182 000 200 000

Przeniesienie kwoty 
82.000 zł z działu 
801 rozdz. 80110 § 
6050 z zadania 
inwestycyjnego 
pn."Budowa boiska 
przy budynku 
Publicznego 
Gimnazjum Nr 2 w 
Szydłowcu" w 
związku z wyższym 
przetargiem 

13. 600 60016 6050

Budowa chodnika przy ulicy Kościuszki od ul.Hubala do Zespołu 
Szkół wraz z odcinkiem kanału deszczowego

35 000 35 000 Wydział 
Komunalny

odcinka ulicy 
Folwarcznej w 
Szydłowcu"

14. 600 60016 6050

Budowa drogi dojazdowej do pól Sadek Polanki

136 000 66 000 70 000 Wydział 
Budownictwa

w związku z 
wyższym 
przetargiem 

15. 600 60016 6050
Budowa chodnika w ul.Iłżeckiej od ul.Wschodniej w stronę 
obwodnicy 15 000 15 000 Wydział 

Komunalny

16. 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul.Sportowej 5 000 5 000 Wydział 
Komunalny

17. 600 60016 6050

Budowa chodnika od Zespołu Szkół ul.Wschodnia do 
ul.Jastrzębskiej

5 000 5 000 Wydział 
Komunalny

18. 600 60016 6050

Budowa parkingu przed pawilonami na rogu ul.Spółdzielczej i 
Wschodniej I etap realizacji

27 000 27 000 Wydział 
Komunalny

Przeniesienie kwoty 
3.000 zł do zadania 
"Budowa miejsc 
parkingowych na 
Osiedlu Wschód 
koło bloku nr 13 
(udział ABK i 
SzSM)

19. 600 60016 6050 Budowa drogi dojazdowej do pól Zdziechów Metków 100 000 50 000 50 000 Wydział 
Budownictwa

20. 600 60016 6050 Budowa drogi Chustki (za stawem) 30 000 30 000 Wydział 
Budownictwa

21. 600 60016 6050 Budowa ul.Targowej - projekt I etap realizacji 18 339 18 339 Wydział 
Budownictwa

15



22. 600 60016 6050

Budowa brakującego odcinka chodnika pomiędzy ul.Kościuszki, 
a Pl.M.konopnickiej obok bloku Widok 6

5 000 5 000 Wydział 
Komunalny

Wprowadzenie 
nowego zadania do 
budżetu w związku 
z koniecznością 
budowy chodnika 
przy bloku ul.Widok 
6, 

630 TURYSTYKA 10 000 10 000

630 63001 Ośrodki informacji turystycznej 10 000 10 000

23. 630 63001 6050

Budowa Gminnego Centrum Informacji Turystycznej

10 000 10 000

Wydział 
Organizacyjny 
Wydział 
Promocji

710 Działalność usługowa 757 857 50 000 0 0 707 857

710 71095 Pozostała działalność 757 857 50 000 0 0 707 857

24. 710 71095 6050

Przygotowanie terenów inwestycyjnych nowej dzielnicy 
przemysłowej w Szydłowcu 

757 857 50 000 707 857 Wydział 
Budownictwa

Uzupełnienie 
zadania o kwotę 
50.000zł środki 
własne na: mapy do 
celów projektowych 
ul.Leśna, cześć 
ul.Pieknej od 
ul.Kolejowej, 
projekty ul.Leśnej 
wraz z 
infrastrukturą tj.: 
sieć wodociągowa, 
kanalizacyjna i 
deszczowa, projekt 
ul. Pięknej wraz z 
infrastrukturą od 
ul.Kolejowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 000 25 000

750 75023 Urzędy gmin 25 000 25 000

25. 750 75023 6060
Wyposażenie w sprzęt komputerowy i urządzenia techniczne

25 000 25 000 Wydział 
Organizacyjny

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 513 086 150 000 0 363 086

801 80101 Szkoły podstawowe 20 000 20 000 0 0

16



26. 801 80101 6050
Dobudowa sali gier i zabaw do PSP Zdziechów 

20 000 20 000 Wydział 
Budownictwa

801 80110 Gimnazja 493 086 130 000 0 0 363 086

27. 801 80110 6050

Budowa boiska przy budynku Publicznego Gimnazjum Nr 2 w 
Szydłowcu

389 000 69 000 320 000

Wydział 
Budownictwa 
Administracja 
Oswiaty

Przeniesienie kwoty 
82.000 zł do 
600/60016 § 6050 
zadania inwest.pn." 
Budowa odcinka 
ulicy Partyzantów 
oraz odcinka ulicy 
Folwarcznej w 
Szydłowcu"

28. 801 80110 6050

Modernizacja budynku Publicznego Gimanzjum Nr 2 w 
Szydłowcu - wymiana stolarki okiennej

104 086 61 000 43 086

Wydział 
Budownictwa 
Administracja 
Oswiaty

Uzupełnienie 
zadania o kwotę 
16.000zł w związku 
z wyzszym 
przetargiem na 
zadaniu 

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000 20 000

851 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 20 000 20 000

29. 851 85121 6300

Dofinansowanie zakupu karetki dla Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Szydłowcu

20 000 20 000

Wydział 
Komunalny 
Starostwo 
Powiatowe w 
Szydłowcu

852 POMOC SPOŁECZNA 11 000 11 000

852 85295 Pozostała działalność 11 000 11 000

30. 852 85295 6060

Wyposażenie w sprzęt komputerowy i urządzenia techniczne - 
Klub Integracji Społecznej

11 000 11 000 MOPS

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

562 000 252 800 259 200 0 50 000

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 158 000 108 000 0 50 000

31. 900 90001 6050
Budowa kanału deszczowego w ul.Narutowicza

30 000 30 000 Wydział 
Budownictwa

17



32. 900 90001 6050
Budowa stacji uzdatniania wody w Szydłowcu

100 000 50 000 50 000 Wydział 
Budownictwa

33. 900 90001 6050

Wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnej Oś.Podzamcze (z 
udziałem Spółki "Wodociągi i Kanalizacja"

20 000 20 000 Wydział 
Budownictwa

34. 900 90001 6050 Projekt kanalizacji w ul.Różanej 8 000 8 000

900 90002 Gospodarka odpadami 298 000 38 800 259 200

35. 900 90002 6050

Organizacja rejonowego punktu segregacji odpadów w 
Szydłowcu II etap

288 000 28 800 259 200 Wydział 
Komunalny

36. 900 90002 6050

Budowa powiatowego punktu zbiórki odpadów niebezpiecznych 
i wielkogabarytowych 

10 000 10 000 Wydział 
Komunalny

900 90015 Oswietlenie ulic, placów i dróg 78 000 78 000 0

37. 900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia drogowego, zakup opraw 
oświetleniowych i żarówek

25 000 25 000 Wydział 
Komunalny

Uzupełnienie 
zadania o kwotę 
5.000zł na 
przebudowę linii 
oświetleniowej 
ul.Rzeczna

38. 900 90015 6050

Budowa oświetlenia w miejscowości Majdów (na odcinku od 
skrzyżowania w kierunku szkoły, na wysokości domu 
nauczyciela i szkoły) 

13 000 13 000 Wydział 
Komunalny

39. 900 90015 6050

Projekt i budowa sygnalizacji świetlnej w ciagu ul.Kościuszki - 
skrzyżowania z ul.Zamkową i ul.Jastrzebską oraz skrzyzowanie 
ul.Kosciuszki i ul.Kolejowej

40 000 40 000 Wydział 
Komunalny

18



900 90095 Pozostała działalność 28 000 28 000 0

40. 900 90095 6050

Budowa budynku z przeznaczeniem na lokale socjalne na 
działce nr 2269/2 położonej w Szydłowcu przy ul.Piaskowej - 
Ietap realizacji - projekt

28 000 28 000
Wydział 
Budownictwa 
ABK

Zwiększenie planu 
wydatków na 
zadaniu o kwotę 
3.000 zł w związku 
z wyższą ofertą 
przedłożoną na 
projekt

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 153 000 83 000 0 0 70 000

926 92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

153 000 83 000 0 0 70 000

41. 926 92605 6050

Budowa kortów tenisowych w Szydłowcu II etap

153 000 83 000 70 000 Wydział 
Budownictwa

Zwiększenie planu 
wydatków na 
zadaniu o kwotę 
48.000zł na 
zagospodarowanie 
terenów wokół kortu 
wraz z ciągiem 
komunikacyjnym 

Ogółem 4 019 996 1 729 508 259 200 282 502 1 748 786

19


